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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 통합재정안정화기금(통합계정)

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 17,696,732 1,198,469 16,498,263

200 세외수입 231,728 32,075 199,653

210 경상적세외수입 231,728 32,075 199,653

216 이자수입 231,728 32,075 199,653

216-01 공공예금이자수입 231,728 32,075 199,653

< 기획실 > 231,728 32,075 199,653

ㅇ예치금 이자 수입 231,728 32,075 199,653

700 보전수입등및내부거래 17,465,004 1,166,394 16,298,610

710 보전수입등 1,166,837 1,166,394 443

714 예치금회수 1,166,837 1,166,394 443

714-01 예치금회수 1,166,837 1,166,394 443

< 기획실 > 1,166,837 1,166,394 443

ㅇ예치금 회수 1,166,837 1,166,394 443

720 내부거래 16,298,167 0 16,298,167

722 예탁금및예수금 16,298,167 0 16,298,167

722-01 예수금수입 16,298,167 0 16,298,167

< 기획실 > 16,298,167 0 16,298,167

ㅇ예수금 수입 16,298,167 0 16,298,167

경정 231,728,540원

경정 1,166,837,530원

16,298,167,000원


